3akasumk: HekoMmepueckas opraHusaums "®oHa coaeitcTams PEhOPMUPOBAHUID KUMMLLHO-KOMMYHAMEHOTO

MpaHa-CMETA

xo3ancTea Benropoackoit o6nactu”. 308000, r.Benropog, Benropoackuii npocnekT, 4.85 A
Moapsaa4vk: OAO "LLN3", 108851, Poccus, T. Mocksa, r. LLepbuHka,

yn. MNepeomaiickas, a. 6, Ten. (495) 739-67-00
Obbekt: 3ameHa nudTosoro 06opya0BaHNS, NPUIHAHHOTO HENPWUroAHbLIM ANA 3KcnnyaTauMu B MHOTOKBapTUPHOM [IOME,

pacnonoxeHHOM no agpecy:

r. Crapuiii Ockon, YKykosa Mkp., .27, n.16

[orosop nogpsaa (koHTpakT)

YHubmumposaHHas hopma Ne KC-2

YTBepxaeHa noctaHoeneHnem MockometaTta Poccuu
oT 11 Hoabps 1999 roga Ne100

Kopg
dopma no OKY[] 0322005
no OKMO
no OKMoO
no OKMNO
HoMep PTC231B170053-1
nara 30.06.2017

Bua onepauun

OtueTHbIN nepuog,

Homep pokymenta | [arta coctaeneHus
C no
37 14.12.2017 30.06.2017 14.12.2017
AKT
O MPUEMKE BBIMONMHEHHbBLIX PABOT
CocTaeneH Ha ocHOBaHWUM J1oKanbHOro CMETHOFO pacyeTa Ne 1, 3ameHa nucbTosoro o6opyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
Homep CTOMMOCTb €MHULLI, py6. O6was cToMMoCTb, pyb. Tl
Mo ¢| ObocHo- B Tom uucne B Tom uncne ocH.pab Tamex.
o 5| eanme HaumerosaHue En. vam. Kon. Boeto Beero A:m_m_p _.. (Haen./
= 328 =z OcH.3/n | OkMaw. | 3/nMex. OcH.3/n 3kMaw. | 3/mMex. : BCEro)
=15 BCEro)
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Pa3znen 1. lemoutax nuchrosoro o6opyaosanus r/n 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK
1 1 |TEPM03-05{/TuchT naccaxupckuil co CKOPOCTLH ABUXEHWUA 1 nugpt 1 7604,23| 423512 3369,11 418,23 7604,23 423512 3369,11 418,23 523,5 33,035
001-01 kabuHbl 0 1 M/c: rpyaonogbemMHocTbio 400 kr, 523,5 33,04
Npukas KONMWYECTBO OCTaHOBOK 9, BbICOTA WaxThl 29 M
Murcmpos
Poccuu om (k 0emonmaxa O3M1=0,5; SM=0,5 k pacx.; 3MM=0,5; MAT=0
311214 pacx. T3=0,5; T3M=0,5)
NeS37/np
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1.1 2 3 4 5 7 8 9 10 L 12 13 14 15 16

2 | 2 |TEPmO03-0543a Kkaxablit METP BLICOTbI LWAXTHI, Gonee unu 1™ -1.,8 42,23 42 23 -76,01 -76,01 5,15
001-06 MEHEeEe yKa3aHHbIX B XapakTepuctuke nudra, -9,27
Mpuxas A06aBNATL MNKM YMEHBLLUATL ANA NUAdTOB
Mutempon by 3000 bEMHOCTLIO: A0 400, 500 Kr
Poccuu om
31.12.14

(x demonmaxa O3M=0,5; 3M=0,5 x pacx.; 3IM=0,5- MAT=0 x
NI pacx.; T3=0,5' T3M=0,5)
Wtoro npamele 3aTpatsl no pasgeny B ueHax 2001r. 7528,22 415911 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknapgHsle pacxoabi 3661,87
CmeTHas npubbink 27464
Wtoro no paspeny 1 femoHTax nugTosOro o6opyaosanus r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Pazaen 2. MonTax nudtoBoro o6opyaosavus rin 400 kr Ha 9 0CTAHOBOK

3 | 3 |TEPMO03-05{/luchT naccaxmpckuit CO CKOPOCTBIO ABMKEHNS 1 nucht 1| 17913,93] 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 KabuHbl 40 1 M/C: rpy3onNoABLEMHOCTLIO 400 kr, 1047 66,07
Mpuxaz KONW4EeCTBO OCTAHOBOK 9, BbICOTA LWaXThl 29 M
Muxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

4 | 4 |TEPM03-05{3a Kaxablii METP BLICOTHI WaXThl, Bonee unu 1m -1,8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHEe yKa3aHHbIX B XapaktepucTtuke nudra, -18,54
Mpukas [06aBNATE UNK yMEHBLLATE A5 NUTOB
Muncmpos E
b rpy30noabLEMHOCTLIO: A0 400, 500 kr
31.12.14
Ne937/np

Wtoro npsimble 3aTpatsl no pasaeny B ueHax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45 1028,46 66,07
HaknapgHele pacxoabl 7323,72

CmeTHas npubbinb 549279

Wtoro no pazgeny 2 Moutax nugToBoro o6opyaosanus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazgen 3. OtpenouyHsie pa6oThl B waxTe nudra (o6pamnenue aBepeil U3HYTPU B waxre)

5 | 5 [TEP46-03- |CBepneHue KonsUEeBbIMU anMasHeIMI caeprnamu 100 0,991 195942 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709,8 177.3 17,3 16,4
001-01 B eNe300eTOHHbIX KOHCTPYKLMAX C OTBEPCTUIA 17,13 16,24
locman.Mpaeu MPUMEHEHUEM OXMAXNAAIOLLEN KUAKOCTH (soAbl)
m.5en20pod.06 | po pruKkankHBIX OTBEPCTHIA rnyGuHoi 200 mm
n.om13.11.10
Ne383-nn1 AvameTpom: 20 Mm

6 | 6 |TEP46-02- |MoHTaX: METANMOKOHCTPYKLMIA NOKPLITHA kT 0,08 905,15 227,64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 2,24 271 2.1
005-01 (MoHTax nopTanos ABepeii OLUMHK. cTanblo MOHTUPYEMBI 207 0,17
Moemar.Mpasu (M3HYTPK B LWaXTaX) X
m.benaopod.ob A
n.om 13.11.10 xOIFJﬁ(:E:S
Ne383-nn

7| 7 |TCU-101- [Cranb nucToBas Hepxaselowas, Mmapka: T 0,08| 21257,52 1700,6
3756 08X18T1, TonwwmHoi 2,0 mm
MocmaH.Mpaeu
m.Genzaopod o6
n.om13.11.10
Ne383-nn

WToro npsmele 3atpatsl no pasaeny B LeHax 2001r. 3712,84 1727 739,84 179,54 19,3 16,41
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2]

3

10

11

12

13

14

15

16

HaknaaHele pacxonb!

387,46

CmeTHas npubbins

246,57

Wroro no paspgeny 3 OTgenoyHsie pa6oThl B waxte nugra (o6pamnenune ABepen MIHYTPU B wWaxre)

4346,87

19,3

16,41

Pazpen 4. KocMeTUYeCKnit pEMOHT MalWKMHHOIO nomMeLweHms

8

1
lpukas
Murcmpos
Paccuu om
31.12.14
Na937/np

TEPp61-26-

MNepeTvpka WTykaTypku: BHYTPEHHMUX
nomeLeHuin

100 m2
nepetepTon
NoBEPXHOCTU

0,46

2417

227,09

3,01

1,27

111,18

104,46

1,38

0,58

28,07
12,91

0,1
0,05

TEP15-02-

019-03
Mpukas
Murncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CnrnowHoe BeIpaBHUBaHUE BHYTPEHHUX
noBepxHocTen (04HOCMNOWHOE
OLWTYKaTypUBaHWe)n3 Cyxux pacTBOPHbIX CMecei
TONWMHOM A0 10 MM: cTeH

100 m2
OwTyKaTypus
aemon
NOBEpPXHOCTU

0,46

2768,23

446,77

28,46

1

8,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0,86

10

10

TEP15-04-

006-01
lpuxa3z
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

lMokpbiTMe noBepxHOCTe rPyHTOBKOW rnyBokoro
NPOHWKHOBEHWA: 3a 1 pa3 NOTONKOB

100 m2
NOKPbLITUA

0,46

74,89

73,06

1.27

0,13

34,45

33,61

0,58

0,06

8.1
3,73

0,01

11

1

TCCU-101-

3451
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

I'pyHToBKa akpunosas B[-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12

TEP15-04-
005-01

(Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Okpacka nonueuHUNaLeTaTHLIMKU
BOJ03MY/bCUOHHBIMW COCTAaBaMK MPOCTas Mo
WITYKaTypke 1 COOpPHbLIM KOHCTPYKLMAM: CTEH,
NOATOTOBIEHHEIM MO/, OKPacKy

100 m2
oKpalmeaem
on
NOBEPXHOCTN

0,36

827,78

127,51

8,05

0,13

298

45,9

2,9

0,05

15,18
5,46

0,01

13

13

TEP15-04-

005-02
Mpuxas
Muricmpost
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

OKpacka nofMBMHUNALIETATHBIMM

BO/J,03MY bCMOHHBLIMU COCTABAMM NPOCTas Mo
WITYKaTypke 1 CEOPHBIM KOHCTPYKLIMAM:
NOTONKOB, NOATOTOBNIEHHBIM 04 OKpacky

100 m2
oKpaluMBaem
on
NoBEPXHOCTU

0.1

910,25

1423

9,02

0,13

91,03

14,23

0,9

0,01

16,94
1,69

0,01

14

14

TCCU-101-

0435
Mpuxas
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ned37/np

Kpacku UBeTHbIe, roToBbIE K NPUMEHEHMIO ANSt
BHyTpeHHUx paboT MA-22 bexesas, ronybas,
CBeTno-cepas

0,04

15877,01

635,08

Wroro npamele 3aTpate! no pasaeny B yenax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

HaknagHble pacxoasi

406,09

CwmeTHas npubbins

221,77
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Wtoro no pasaeny 4 KocmeTtuveckuin PEMOHT MALIKWHHOIO NOMeLWeHua

3632,51

47,66

0,91

Paspen 5. 3amena aBepu B MawmHHOM nomeLleHumn

15

18

1
MMpukas
Murempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPp56-10-|CHATWe ABEPHBIX NONOTEH

100 m2
ABEPHBIX
nonoTeH

0,04

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1.45

16

19

Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEP09-06- |MoHTax: KOHCTPYKLWiA ABEpeN, NKoB, Na3os
001-01 ANs @BTOKONTUIOK U NapoBapoYHbIX Kamep

T
KOHCTPYKUWIA

0,14

897

715,03

143,09

6.2

125,58

100,1

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07

17

20

Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TCCL-203- (Bnok ABEPHON CTANLHOR BHYTPEHHWIA
81486 oaHononeHen CB, nnowaab 2,1 M2 (TOCT
Mpuxa3 31173-2003)

M2

1785,83

3571,66

WToro npsmble 3atpaTtel no pasaeny B LeHax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

0,87

13,98

0,07

HaknagHsie pacxoabt

99,73

CmeTHas npubbins

92,52

Wtoro no pazgeny 5 3ameHa ABepH B MAWKWHHOM NOMELLIEHUN

3900,3

13,98

0,07

Pasgen 6. AnekTpoMoHTaxHbIe paboTbi no MaWKUHHOMY MOMELEHUI

(cBeToauoaHoe ocBewweHue)

18

18

lMpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPMO08-03{CBeTUNbHUK OTAENBHO YCTaHABNMBAEMBbIA: Ha
594-01 LWTLIPSAX C KONMYECTBOM NaMN B CBETUNbHUKE 1

100 wr.

0,02

828,84

654,02

47,55

2,53

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4
1,41

0.2

19

19

MNpuxas
Murcmpos
Pocecuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPM08-034{Po3eTka wTencensHas: yTonneHHoro Tuna npu
591-09 CKpbITOW NPOBOAKE

100 wr.

0,02

356,69

283,16

6,16

0,38

713

5,66

0,12

0,01

30,48
0,61

0,03

20

20

Mpukas
Muticmposi
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPM10-014lMpoknaaka kabens, macca 1 m: 4o 1 kr, no
055-03 cTeHe BeToHHON

100 m
kabens

0,6

12485

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
25,5

1,74
1,04

21

21

0760
Mpukas
Muxempos
Poccuu om
31.12.14
NeS37/np

TCCL-509- |CeTnnbHUkM HEB 01-60

LiT.

4261

85,22
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22

22

TCCL-503-
0476

Mpuka3z
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

PoseTka wrencenbHas 48K

wT.

3,57

7,14

23

23

TCCL-502-
0578

lMpukas
MuHcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MpoBoAa MOHTAXHbLIE C BONOKHUCTOM UMW
MNEHOYHOM U NONUBUHUNXMTOPUAHON M3oNALMEN
mapku MIUB3 akpaHupoBaHHble ¢ AByMs
KANamu U3 MEAHOW NMYXXEHHOW NPOBOMNOKM
ceyeHunem 0,50 Mm

1000 m

0,04

1574,8

62,99

Mtoro npsambie 3atpaTsl no pasgeny B uexax 2001,

928,16

235,75

91,76

9,91

27,52

1,04

HaknapgHbie pacxogb

199,35

CwmeTHas npubbins

148,34

Wroro no paspneny 6 IneKTPOMOHTaXHbIE PaGOTLI MO MAMHHOMY NOMELLEHMIO (cBeToanoaHoe ocsewenune)

1275,85

27,52

1,04

Pasnen 7. OcBeuenue waxrbi

24

24

TEPM08-03-
594-01

lMpukaz
Muxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CBETUNLHWK OTAENBHO YCTaHABNMBAEMBIA: Ha
WITLIPSAX C KOMUMYECTBOM flamMn B CBETUMNbHWKE 1

100 wr.

0,04

828,84

654,02

47,55

2,53

33,15

26,16

1.9

0,1

70,4
2,82

0,2
0,01

25

25

TEPmM10-014
055-03

Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Mpoknaaka kabens, macca 1 M: 4o 1 kr, no
cTeHe beToHHon

100 m
kabens

0.6

1248 5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
25,5

1,74
1,04

26

26

TCCL-509-
0760

lpuxas
Murcmpos
Pocecuu om
31.12.14
Ne937/np

CeetunbHuku HEE 01-60

wT.

42,61

170,44

27

27

TCCLI-502-
0578

IMpukasz
Murcmpos
Pocecuu om
31.12.14
Ne937/np

MpoBoaa MOHTaHbIE C BONOKHMCTON UMM
MNEHOYHON 1 NONUBUHUNXITOPUAHON M30NALMEN
mapku MBS akpaHupoBaHHbie ¢ ABymS
HUNamu M3 MEAHOW NY>XEHHOW NMPOBOMOKK
cedenuem 0,50 mm

1000 m

0,06

1574,8

94,49

WToro npsmele 3aTpaTel no pasaeny B UeHax 2001r.

1047,18

24317

92,59

9,95

28,32

1,05

HaknapHble pacxoabl

206,44

CmeTHast npubbines

153,19

Wtoro no pasgeny 7 OcBelieHue WwaxTbi

1406,81

28,32

1,05
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1 2 3 4 5 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16
28| 28 |TEPNO01-14-|NMuchT NaCCaXXUPCKUN ANS XUNbIX 4OMOB Ha 10 1 nudpt 1 6509,16 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
025-01 OCTaHOBOK, rPY30N0ABEMHOCTL A0 630 Kr, 528,47
Mpukas CKOPOCTb ABWXeHUs KabuHel: 1 M/c, ¢
Murcmpos >
73 10 MWKPOMPOLECCOPHBLIMK YCTPORCTBaMM
31.12.14
NeSG37/np
29 | 29 |TEPn01-14-[Ipn M3MeHEeHM KONMYECTBA OCTAHOBOK 1 ocTaHoBKa -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 YMeHbLaTL unu 4o6asnsaTe: kK pacueHke 01-14- -10,37
Mpuxaz 025-01
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
30 30 |TEPnO01-14-{MpeobpazoBaTent YacToOTHbIA CKOPOCTU NughTa 1 1] 3239,11] 3239,11 3239,11 3239,11 25272
041-01 pysonoabemHocTero Ao 1000 kr co ckopocThio  |npeoBpasosa 252,72
Npuxas ABWXKeHus kabuHel ao 1,6 mic, HanpsxxeHue a0 1 Tenb
Murcmpos kB
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wroro npsMble 3atpaTthl no pasaeny B ueHax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
HaknaaHeie pacxopbl 6253,35
CwmeTHas npubbine 3848,22
Wroro no pasaeny 8 MyckoxHanagouHbie paBotbl o6opyaoBanus nudita rin 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK 19722,11 770,82
Pasnen 9. YcTaHoeka BBOAHOrO ycTpoCTBa
31| 31 |TEPM20-014BBoaHoe ycTpoicTBo: duaepa 1w, 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
Mpuka3
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
32 | 32 |TEP46-03- |CeepneHve yCTaHOBKAMM anma3Horo OypeHns B 100 0,1] 195942 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 TA:7 17,83 17.3 16,4
001-01 Hene3o6eTOHHbLIX KOHCTPYKUMAX BEPTUKANbHbIX OTBEPCTUIA G s 1,64
Mpuxas oTteepcTvi rnybuHon 200 MM auameTpom: 20 MM
Munempon
Poccuu om
31.12.14
Ned37/np
WToro npambie 3atpaTtsl no pasgeny B yeHax 2001r. 492,07 88,52 71,7 17,83 10,41 1,64
HaknagHsle pacxoas 103,86
CmertHas npubbins 59,87
Wroro no pasgeny 9 YctaHoBKa BBOgHOIO yCTpohcTBa 655,8 10,41 1,64
Pazgen 10. OpraHu3auma NONHOro TeXHMYECKoro ocBuaeTenLCTBOBaHUA NUdTa 9 0OCTAHOBOK
33 ( 33 [TEPmpO01- |MonHoe TexHwyeckoe ocBueTenbLCTBOBaHUE 1 nucpt 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nudbTa Ha ABE OCTAHOBKK 46 31
IMpuxaz
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
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1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
34| 34 |TEPmp01- |3a Kkaxaylo A0NONHUTENbHYO OCTaHOBKY 1 ocraHoeka 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |Sonkiue AByx AobaensTs k pacleHke 01-05-001- 32,76
MNpukaz 01
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npamble 3aTpaTel no pasaeny B ueHax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
HaknagHble pacxogs 685,13
CwmeTHas npubbins 421,62
Wtoro no pasaeny 10 OpraHu3aums NoNHOro TEXHUYECKOro oceBuaeTenbLCTBOBaHUA NudTa 9 OCTaHOBOK 2192,44 79,07
Pazpen 11. Peructpauus AeKnapauuu 0 COOTBETCTBUM
35| 35 |TEPmMp01- [3kcneptuaa nudhTa Ha ABe OCTaHOBKM 1 nucpt 1 941,88 914 45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
MToro npsmble 3aTpaTel No pasaeny B LueHax 2001r. 941,88 914 45 61,5
HaknapHbie pacxoab! 594,39
CmeTHas npubbins 365,78
Wroro no pasgeny 11 Peructpauums AeKnapauMu 0 COOTBETCTBUM 1902,05 61,5
Pasnen 12. O6opynosatue nudra rfn 400 kr Ha 9 oCTaHOBOK
36| 36 [Uena TnT naccaxupekui r/n 400 kr Ha 9 0CTaHOBOK 1 nugT 1]246632,10 246632,10
nocraeku |(LUeHa nocTasku:
1161193,29/1,18/3,99=246632,10)
MToro npsmele 3aTpaTel o pasaeny B LeHax 2001r. 246632,10
WToro no pasgeny 12 O6opyaosanue nudita r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 246632,10
WUTOIM NO AKTY:
WToro npsmble 3atpatsl no aKkTy B UueHax 2001r. 330082,18 253211 11142 1 1481,83] 2601,27 120,23
HaknagHbte pacxogst 19921.4
CmeTHas npubbins 13797,07
Wtoru no akry: 363800,65
Wroro no pasgeny 1 [lemoHTax nugpTosoro 06opyaosanms r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK C K=5.6 78044,34
MToro no pasaeny 2 MoHtax nudToBoro oBopyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK C K=5 6 171222,07
Wtoro no pasaeny 3 OtaenoyHsle paboTsl B WwaxTe nura (oBpamnenue aBepei WaHyTpu B waxte) C K=5,6 24342 47
WToro no pasaeny 4 KocMeTMYeckuin peMOHT MaLLMHHOTO nomeuwenun C K=5 6 20342,06
Wroro no paspeny 5 3amMeHa ABepu B MalMHHOM nomeujeHunn C K=5,6 21841,68
UToro no pasaeny 6 ANeKTPOMOHTaXHbIE paboTbl N0 MaLIMHHOMY NOMELUEHMIO (CBETOAMOAHOE oceewenne) C K=56 714476
Mroro no pasaeny 7. Ocselexme waxtbl C K=5.6 7878,14
Uroro no paspeny 8. MyckoHanasouHbie paboTel 06opyaosatus nudgTa r/n 400 kr Ha 9 0CTaHOBOK G K=5,6 110443,82
Wroro no pasgeny 9. YcraHoska BBOAHOMO yctpouctea C K=5,6 3672,48
WToro no pasaeny 10. OpraHu3aLyWs NOMHOTO TEXHUMECKOro ocBuieTenbcTeoBaHnsa nudra Ha 9 octaHosok C K=5,6 12277,66
WToro no pasaeny 11. Peructpaums feknapauny o cooTBeTcTemm C K=5,6 10651,48
WToro no pasaeny 12. OGopyaosaHue nudTa r/n 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK C K=3,99 984062,08
WTOrO no akry 1451923,04
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I'paHa-CMETA
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HAC 18% 261346,14
BCEIO no akry 1713269,18
Cnan: IMoapsiaunk OAO "11JI3" \ Pribakos C.B. (Jlosepennocrs Ne70 or 28.06.2017r)
nofinucy, 2
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Hpunsn: 3akasunk: Hekommepueckas opraiusaius "Pona conecTss pedopMHPOBAHHIO ¥ \h i

HHIHIIHO-KOMMYHAIILHOTO X03giicTBa benroposickoii obnacti”
CMENHANMCT OTAJIA CTPOHTE/ILHOTO KOHTPOJIS
YIOIHOMOYEHH LI TIPECTABUTETh COOCTBEHHNUKOB TOMEIICHHUI
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